PRIJSLIJST Life & Mobility
Geldig vanaf 01/01/2026

Bestelformulier Presto

Importeur Belgié Révimex bvba

O Presto: 220175 - 103102200031 (A)
- snelheid 15 km/u
- INDEGO veersysteem
- grote aluminium wielen 3.00-8
- zetel in hoogte, breedte en diepte verstelbaar met hoofdsteun en stoelslede
- verstelbare rughoek
- verstelbare stuurkolom met gasveer
- ruime voetenplaat
- metalen bumpers voor en achter
- in hoogte en breedte verstelbare armleggers
- LED verlichting en remlicht
- snelheidsbegrenzer in de bochten en afslag richtingaanwijzers
- programmeerbare bediening
- boordcomputer met km-teller
- afneembare boodschappenmand voor
- 2 spiegels
- gebruikersgewicht tot 160 kg
- standaard 75A batterijen en 8A lader

Meerprijzen

KLEUR

O Zwart metallic met rood accudeksel
O Zwart metallic met zilvergrijs accudeksel
O Zwart metallic met okergeel accudeksel

Blad 1

4.104,26 €

o



PRESTO S UITVOERING

O Presto S pakket: -17 km/u versie

BEDIENING
O Bediening rechts
O Bediening links
DIVERSEN
O Gordel
O Universele afdekhoes
O Stokhouder
O Ophanging rollator : type rollator .......
O Vierpikkelhouder incl. bevestiging
O Extra mand achterzijde
O Koffer achterzijde
O Windscherm incl. bevestigingsbeugel
O Zuurstoffleshouder : afmetingen zuurstoffles ..........
O Armlegger gootvormig, versterkt of verbreed (p/st)
O Armlegger gootvormig en scharnierend (p/st)
O GSM houder incl. montage :
O open houder - Opticase Airflow
O zachte cover - Opticase Universal soft case
O harde cover - Opticase Universal hard case
O USB lader incl. montage
BATTERIJEN
O Meerprijs 105Ah MPX batterijen en 8A lader

- dagrijlichten
- rubber bumpers rondom
O zwart accudeksel

€

O rood O zilvergrijs O okergeel accudeksel (langere levertijd)

Alle prijzen zijn incl. BTW.
Batterijen en lader zijn inbegrepen. Wijzigingen voorbehouden.
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223793 - 206102000063 (A)
223174 (forfaitaire vergoeding) Poa
223196 (forfaitaire vergoeding) Poa

GEGEVENS DEALER

Naam :
Referentie :

Datum :

Blad 2

683,61

45,59
103,43
101,81
303,45
175,20
190,94
223,94
342,99
262,83

61,45
67,59
79,88
61,45

275,78

Révimex bv
Tel : 011/64 04 49

Fax : 011/66 63 26

E-mail : mail@revimex.be




